
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО РАЙОНА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
J f . // d a /f /3 * 4

с. Ивановка
О внесении изменений- 
в постановление администрации 
Ивановского райсща от 25.04.2013 
№425 (в ред. от 14.01.2016№10)

Руководствуясь пунктом 5 статьи 23 Федерального закона от
29.12.2012 №273-Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", в целях 
приведения в соответствие действующему законодательству нормативно 
правовых актов Ивановского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Ивановского района от
25.04.2013 № 425(в ред. от 14.01.2016№10) "О создании Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад №1 
«Буратино» комбинированного вида с. Ивановка путем изменения типа 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детский сад №1 «Буратино» комбинированного вида с.Ивановка
Ивановского района, Амурской области" ^следующие изменения и 
дополнения:

1.1. В пункте 1 слова "Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад №1 «Буратино»
комбинированного вида с. Ивановка" заменить словами "Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад 
«Буратино» с. Ивановка".

1.2. Из пунктов 5,6 исключить слова "№1 и кв".
1.3. Из пункта 4,7 исключить слова "№1 и комбинированного вида".
1.4. Утвердить устав "Муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад «Буратино» с. Ивановка" в новой 
редакции.

2. Заведующему МАДОУ Д/С "Буратино" с. Ивановка (Талалаева Е.В.)
яную регистрацию изменений вносимых в устав в 
ФНС России № 6 по Амурской области.

ением настоящего постановления возложить на 
Б.Меркулову.


